РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

Дорожная территориальная организация РОСПРОФЖЕЛ
на Куйбышевской железной дороге (Дорпрофжел)
Комитет Дорпрофжел
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.08.2011 г.
	г. Самара
	№ 08.04

О включении представителя Дорпрофжел на Куйбышевской железной дороге в состав Общественного Совета Промышленного района городского округа Самара

Президиум комитета Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Обратиться в Общественный Совет Промышленного района городского округа Самара с рекомендацией о включении в состав Общественного Совета представителя Дорпрофжел на Куйбышевской железной дороге Блохина Сергея Григорьевича - заместителя начальника дороги по корпоративному управлению и работе с органами власти.

	Председатель Дорпрофжел
	М.П. Миронов

image1.wmf